МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ

Г.К.БОРИСЕНКО»

П Р И К А З

01.09.2022                                            ст. Васюринская                                     № 121/5-о

О назначении ответственных за организацию подготовки к ГИА выпускников 9

класса в 2022/23 учебном году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», повышения качества подготовки выпускников 9 класса к ГИА,

организационно-технологического и информационного сопровождения при подготовке

к государственной итоговой аттестации, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным координатором в МБОУ МО Динской район «Основная

общеобразовательная школа №14 имени Г.К.Борисенко» по подготовке к ГИА

выпускников 9 класса в 2022/23 учебном году заместителя директора по УВР Лежнину

В.Н.

2. Заместителю директора по УВР Лежниной В.Н.:

2.1. Обеспечить организационное руководство по выполнению Дорожной карты.

2.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному, организационному,

организационно-технологическому, информационному обеспечению.

2.3. Проконтролировать работу учителей и классного руководителя по подготовке к

ГИА в соответствии с Дорожной картой.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

ООШ №14 имени Г.К.Борисенко                                                                 Фомина Е.А.

С приказом ознакомлен(ы):

Лежнина В.Н.